לאור כל האמור, אני קובע כי פסק הדין יבוטל כפוף לכך שהנאשם ישלם הוצאות בסך 750 ₪ לטובת אוצר

כי הנאשם ב"כ יוודא אליה להקראה התיק יקבע כאמור, תשלום לביצוע ובכפוף לאחר .1.3.16 עד וזאת המדינה

תתייצב רעיית הנאשם לצורך הסבת כתב האישום.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים ותקבע את התיק לתזכורת פנימית, לצורכי מעקב, ליום 1.3.16..

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ו, 02 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.